№ Наименование товара, работ, услуг Ед. 
изм. Кол-во Цена без 

НДС, руб.
Сумма без 
НДС, руб.

1 Абонентское ИТ обслуживание за декабрь 2025 г шт 1 35 000,00 35 000,00

Итого без НДС 35 000,00

Всего к оплате 35 000,00

Всего наименований 1, на сумму 35 000,00 руб. без НДС
Тридцать пять тысяч рублей 00 копеек

ИП Черников А. В. /Черников А. В./
(подпись) (расшифровка подписи)

М.П. 

ИП Черников Александр Валерьянович 
428009, Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г, Максима 

Горького пр-кт, дом 49, квартира 77